
SEBEROZVOJOVÁ 
SKUPINA PRO STUDENTY 
ČVUT, KTEŘÍ TRÁVÍ NADMĚRNÉ 
MNOŽSTVÍ ČASU U POČÍTAČE

Skupina bude zaměřena na: 
•  poznávání vlastních osobnostních stránek, 
    na porozumění vztahům a získávání 
    sociálních dovedností 

•  vzájemném sdílení vlastních příběhů 
    a zážitků s druhými.

 

Skupinu povedou psycholožky 
PhDr. Vendula Junková a PhDr. Veronika Boháčová
 
Určeno pro studenty ČVUT.
Zdarma.
Kapacitně omezeno, počet účastníků max.15.

 
kontakty

Zájemci, hlaste se na e-mail: seminare@cips.cvut.cz
CIPS ČVUT, Studentský dům – přízemí
Bechyňova 3, Praha 6, Dejvice
www.cips.cvut.cz

SOBOTY

31/10
14/11
28/11
9-14 HOD. 
CELKEM 15 HODIN


